
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 апреля 2014 года   № 4/16 
 

г. Екатеринбург 

 
О торжественном вручении паспортов «Я – гражданин России!» 

 

В целях гражданско-патриотического воспитания подрастающего 

поколения, в преддверии празднования Дня Победы, в соответствии с 

Программой «Обучение и повышение квалификации организаторов и других 

участников избирательного процесса и правовой культуры граждан в 

Чкаловском районе муниципального образования «город Екатеринбург» на 

2014 год Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Провести 8 мая 2014 года торжественное вручение паспортов 

подросткам, достигшим 14-летнего возраста, совместно с отделом 

Управления Федеральной миграционной службы России по Свердловской 

области в Чкаловском районе города Екатеринбурга. 

2. Изготовить и вручить юным гражданам России буклет «Я – 

гражданин России!». 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

Председатель комиссии   В.П. Фролова 
 

Секретарь комиссии   Н.Ю. Романова 
 


